[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  26 декабря 2012 года                                                                            № 60
Об  утверждении  сметы  расходов

совета    депутатов     МО   «Город
Гатчина»   на   2013  год

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 г. № 145 – ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования “Город Гатчина” Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО “Город Гатчина”

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить    смету    расходов   совета   депутатов   МО   «Город   Гатчина»   на   2013  год    (приложение   к   настоящему   решению).
2. В случае мотивированной необходимости глава МО «Город Гатчина»   имеет   право   вносить   изменения   по  отдельным  статьям экономической  классификации  расходов   в  пределах   утвержденной сметы   расходов  совета  депутатов  МО  «Город  Гатчина».
3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                               А.И. Ильин